

5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты (Прочий педагогический персонал)</i>																		
13	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2021	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочие специалисты</i>																		
14	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочие</i>																		
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служащие</i>																		
26А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Димова Елена Владимировна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ (дата) 10.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета _____ Гаврилова Надежда Евгеньевна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ (дата) 10.11.2021

Заместитель заведующего _____ Жалылетдинова Екатерина Александровна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ (дата) 10.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

Тяпкива Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

13.09.2021

(дата)